

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

|                                                               |                                       |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| <b>DATOS SUPLIDOR</b><br><b>CLIMACA GROUP S.R.L. 004135</b>   | <b>Número : OC00030896</b>            |
| Contribuyente: 132644174                                      | Fecha Orden : 11/07/2022              |
| Teléfono : 809-797-4040 Fax :                                 | Condición de Pago : Credito a 30 dias |
| Dirección : DETALLE: AV. RÓMULO BETANCOURT #1420, BELLA VISTA | Fecha Entrega :                       |
| Dirección de envío :                                          |                                       |

| Código                                                                        | Descripción                                                                                                 | Unidad Compra | Cantidad Ordenada | Precio Unitario | Importe Total |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------------|---------------|
| 25-00016                                                                      | FAN RELAY, 24V, 50/60 HZ.                                                                                   | UND           | 5.00              | 80.0000         | 400.0000      |
| 14-02250                                                                      | TRANSFORMADOR REDUCTOR DE 120/208/240 V A 24V DE 40 VA, 60 HZ.                                              | UND           | 50.00             | 300.0000        | 15,000.0000   |
| 25-00057                                                                      | FILTRO DE LÍNEA SOLDABLE 163 S.                                                                             | UND           | 15.00             | 250.0000        | 3,750.0000    |
| 14-00614                                                                      | TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/4", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.                                              | PIES          | 300.00            | 120.0000        | 36,000.0000   |
| 14-02178                                                                      | TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 7/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.                                              | PIES          | 400.00            | 190.0000        | 76,000.0000   |
| 25-00585                                                                      | AGENTE LIMPIADOR ECOLÓGICO PARA SISTEMAS DE REFRIGERACIÓN, TANQUE DE REFRIGERANTE DE 1.7 LIBRAS HFO-1233ZD. | UND           | 4.00              | 1,200.0000      | 4,800.0000    |
| 25-00159                                                                      | COMPRESOR DE 120,000 BTU (10 TONELADAS), ROTATIVO 480, TIPO SCROLL, 60 HZ, VAC, R22, TRIFÁSICO              | UND           | 1.00              | 88,000.0000     | 88,000.0000   |
| NOTA: ARTICULOS CORRESPONDEN A LOS RENGLONES NOS.: 47, 50, 51, 61, 62, 68, 74 |                                                                                                             |               |                   |                 |               |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| Cotización: P/ DIST. DEPEND. DEL P.J. A NIVEL NAC. (2DO PEDIDO 2022) SOLIC. UNID. DE SERV. Y MANT.<br>VER OFERT S/N D/F 18/10/2022 (MIPYME)<br>Comentario Pago:<br>G: 1 AÑO /E: 7 DIAS.<br>Observaciones :<br>COP FORM. NO. USM 12 D/F 03/10/2022, DE UNID. DE SERV. Y MANT.<br>PROC. CSM-2022-241, NRD 2022-007323 | Total Mercadería: 223,950.00<br>Descuento: 0. % 0.00<br>ITBIS: 40,311.00 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Total :RD\$ 264,261.00</b>                                            |

Revisado Por

Autorizado Por